1.- Aprobar las facturas que figuran en la
relación de facturas número 12020000106 de
importe 55.098,02 € y los gastos de ¡a lista de
documentos no 12020000817 de importe 5,20
€. Reconocer las obligaciones correspondientes

y ordenar el pago por importe total de
55.103,22 € (cincuenta y cinco mil ciento tres

euros con veintidós céntimos).

2.- Dar cuenta de! presente Acuerdo al
Departamento de Intervención, para su

Jagokozan ondorioak izan daizan.

5.- MUNGIAKO UDALEKO KONTU-
HARTZAILEAK EGINDAKO
TXOSTENAREN BARRÍ EMOTEA; GAI
MONEEN GANEKOA HAIN ZUZEN BERE: